
Via S. Pio V, 14
12011 Borgo S. Dalmazzo (CN)

Tel. 0171.266127 - Fax 0171.266837

www.borgosalumi.it
e-mail: giunco@tin.it
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Borgo San 
Dalmazzo (Cn)

Via David, 16
Tel. 0171 265231

Corsa su strada a circuito per tutte le categorie
Iscrizioni direttamente dalla sezione dedicata nell’on-line della propria società entro le ore 24.00

di lunedì 23/05/2016, solo in via eccezionale a: sigma@fidalpiemonte.it 
Quota iscrizione: Euro 7,00

In via eccezionale si accetteranno iscrizioni il giorno della manifestazione entro le ore 19.00 pagando Euro 10,00 

col PATROCINIO DEL COMUNE DI BORGO SAN DALMAZZO
Assessorato allo Sport

Approvazione FIDAL 
PIEMONTE

201/Strada/2016 ORO

organizza i l

7° trofeo
“GIR PER I CARUBI”

5  m i g l i a  d i  B o r g o

Corri con l’          Borgo San Dalmazzo
Manifestazione regionale di corsa su strada ORO

GIOVEDI’ 26 MAGGIO 2016, BORGO SAN DALMAZZO
Ritrovo ore 18,00 - Largo Argentera davanti a BASIK SPORT

3ª prova Campionato Provinciale di Società
2° MEMORIAL Cav. ADRIANO BORGETTI

6° MEMORIAL GIOVANNI GIRAUDI

Programma manifestazione:

19.10
19.20
19.30
19.40
20.00
20.15
21.00

Esordienti BC/F-M
Esordienti A/F-M

Ragazzi e Ragazze
Cadetti e Cadette

A/J/P/Senior 23-99 M/F
Premiazioni categorie giovanili

Premiazioni adulti

250 m
500 m

1000 m
1500 m
8100 m

€ 1,00
€ 1,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 7,00

Orario Km CostoCategorie

“Dona il Sangue...Regali la Vita...”

CN004
Società iscritta all’Albo organizzatori

Comitato Regionale PIEMONTE

CHIUSO LA DOMENICA

Corso Galileo Ferraris, 25/A
Cell. 333 6894833
info: aime.coppe@libero.it

DULCIOLIVA SRL
Via f. lli Rosselli, 63

12011 Borgo S. Dalmazzo CN – ITALY
Tel. +39 0171 269764 – fax +39 0171 262591
www.dulcioliva.it – info@dulcioliva.it

aimecoppe

SPONSOR TECNICO

Via Vallegrana, 104
12010 Bernezzo (CN)

www.fissologru.it



E-mail: info@tpllamiere.com

REGOLAMENTO
1. L’A.S.D. Dragonero – CN004, sotto l’egida della FIDAL, organizza la 7ª edizione del 

“GIR PER I CARUBI”/5 Miglia di Borgo;
2. La manifestazione avrà luogo Giovedì 26 maggio 2016 a Borgo San Dalmazzo (CN);
3. L’organizzazione è a cura dell’ A.S.D. DRAGONERO - CN004;
4. La manifestaizone è riservata agli atleti italiani e stranieri delle categorie giovanili e adulti 

in regola con il tesseramento FIDAL per l’anno in corso, ai possessori della RUN CARD, (la 
loro partecipazione è subordinata alla presentazione di un certificato medico d’idoneità 
agonistica atletica leggera in corso di validità), ai tesserati EPS italiani e stranieri in base 
alla convenzione in atto e ai tesserati per Società dei Dipartimenti Rhone-Alpes, Provence 
e Cote d’Azur e dei Cantoni Ticino e Vallese firmatari della Convenzione “Atletica senza 
frontiere” dietro presentazione di un documento comprovante l’avvenuto tesseramento in 
corso di validità;

5. Prima, durante e dopo la manifestazione funzioneranno i servizi medici e di ambulanza;
6. Eventuali reclami dovranno essere presentati alla giuria entro 30’ dall’esposizione dei risul-

tati con le modalità riportate dall’articolo 13 delle Norme Attività 2016;
7. La manifestazione è coperta da assicurazione Fidal AON Spa;
8. La manifestazione avrà luogo con qualsiasi condizione atmosferica;
9. Elaborazione classifiche a cura del Gruppo Giudici Gare mediante Sistema SIGMA e rileva-

mento tempi a cura dell’organizzazione;
10. Per tutto quanto non contemplato valgono le norme tecniche del regolamento FIDAL set-

tore Corse su strada;
11. Responsabili organizzativi:
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info: www.dragonero.org

Renzo Fronti  335 7413448      Vittorio Borgoni  347 6162777
e-mail: info@dragonero.org

CARTOLIBRERIA - ARTICOLI DA REGALO

ARTICOLO TECNICO
per le categorie assolute

PACCO GARA
per le categorie giovanili

12011 BORGO SAN DALMAZZO
Via Boves, 45

Telefono: 0171 262626 - Fax: 0171 260297
Email: cl.borgosandalmazzo@cri.it

di Andreis Germano & C. s.n.c.

diventa

volontario!!

diventa

volontario!!

VIA CASCINA
COLOMBARO - CUNEO

e-mail: info@dragonero.org

CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

CATEGORIE GIOVANILI

Verranno premiati con premi
in natura i primi 3 classificati

delle categorie Ragazzi,
Ragazze, Cadetti e Cadette.

Per gli esordienti
premi uguali per tutti.

CLASSIFICA SOCIETÀ a PUNTEGGIO
Come da regolamento Fidal Piemonte

                     AVIS
 Cav. Adriano Borgetti

Trofeo Comune di Borgo San 
Dalmazzo / Giovanni Giraudi
Coppa
Coppa
Coppa
Coppa

Via Asti 24 - 12011 Borgo San Dalmazzo
Tel.: 0171-265686 - Fax.: 0171-268108


